
 
 
 
 
 

Moryń, dnia 30 kwietnia 2024 r. 

ISR.271.5.2024.ZP 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie podstawowym pn.:  

Pełnienie pełnobranżowego nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania: 
Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Gądno z włączeniem do oczyszczalni 
ścieków w Moryniu 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) przekazuje informacje z 
otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30 kwietnia 2024 r. o godz. 08:05. 

 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł] 
Termin 

wykonania 
Okres 

gwarancji 
Warunki 
płatności 

1 
KD INŻYNIERIA Sp. z o.o. 
ul. 26 Kwietnia 81A/20 
71-126 Szczecin 

116 850,00 zł 
do 14 

miesięcy 
- 

przelew  
30 dni 

2 

Przedsiębiorstwa Produkcyjno-
Usługowo- Handlowego „UNO” 
Krzysztof Chwalisz 
ul. Sianowska 28 
75-643 Koszalin 

45 510,00 zł 
do 14 

miesięcy 
- 

przelew  
30 dni 

3 

Zachodnie Centrum 
Konsultingowe Euro Invest 
Sp. z o.o. 
ul. Sikorskiego 111/307 
66-400 Gorzów Wlkp. 

81 180,00 zł 
do 14 

miesięcy 
- 

przelew  
30 dni 

4 
Open Mind sp. z o. o.  
ul. Małkowskiego 30/1 
70-304 Szczecin 

86 100,00 zł 
do 14 

miesięcy 
- 

przelew  
30 dni 

GMINA MORYŃ  

Plac Wolności 1 

74 – 503 Moryń 

Regon 811684864, NIP 858-17-28-396 



5 

Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe „DARO” Dariusz 
Czapla 
Borek 75,  
66-446 Borek 

116 850.00 zł 
do 14 

miesięcy 
- 

przelew  
30 dni 

6 
„Pro-Trans” Consulting 
ul. Wiejska 9 
73-110 Stargard 

156 210,00 zł 
do 14 

miesięcy 
- 

przelew  
30 dni 

7 
Via Projekt sp. z o.o. 
ul. Piskorskiego 21 
70-809 Szczecin 

97 170,00 zł 
do 14 

miesięcy 
- 

przelew  
30 dni 

8 
PRO-BUD Wojciech Kołtun 
ul. Przesmyk 8 
71-499 Szczecin 

130 380,00 zł 
do 14 

miesięcy 
- 

przelew  
30 dni 

9 

RDJ – Projektowanie-Nadzór-
Wykonawstwo Robert 
Andruszko 
ul. Dębowa 18b 
72-004 Tanowo 

129 150,00 zł 
do 14 

miesięcy 
- 

przelew  
30 dni 

 

 


		2024-04-30T10:34:22+0200




